Subalterno 11, Piano Sottostrada 1, Categoria C/3, Classe 5, Consistenza mq. 155 
(commerciale mq. 159); C.F. al Foglio 47, Particella 769, Subalterno 2, Piano Sottostrada 2, 
Categoria C/3, Classe 5, Consistenza mq. 72 (commerciale 82). 

PREZZO BASE: Euro 293.500,00 (duecentonovantatremilacinquecento/00) oltre imposte ed 
oneri di legge. 
OFFERTA MINIMA D’ACQUISTO: Euro 220.125,00 (duecentoventimila-
centoventicinque/00) (pari al 75% del prezzo base), oltre imposte ed oneri di legge. 
OFFERTA MINIMA DI RILANCIO (solo in caso di gara): Euro 5.000,00 (cinque-
mila/00). 

STATO DETENTIVO: L’immobile è libero. 

NOTIZIE SULLA REGOLARITA’ EDILIZIO-URBANISTICA: Dall’elaborato peritale a